/

PODER JUDICIÁRIO I.
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 59REGIÃO'

, ,.

ATO NQ 599 , DE 18 DE. DEZEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

5!!REGIÃO, no uso de sua$atribuiçõ~s legais Jeregimentais,ad referencjumdo
Plenário, resolve:

CONVOCAR o MM. Juiz Federal Dr. MARCO BR~NO

MIRANDA CLEMENTINO, da 19!ãVara da Seção Judiciária do Estado de

Pernambuco, para, com prejuízo da j~risdição originária, compor este Tribunal,

no períQdo de 07/01 a 05/02/2008, em razão do falecimento do ExmQSr.

Desembargador Federal Dr. PETRU,CIOFe:RREIRA. "

,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

,.

\